
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Баженовская средняя школа»  

Саргатского муниципального района Омской области  

(МБОУ «Баженовская СШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2024 г.          № 41-2 

 

О распределении в 2024-2025 учебном году 

 6-10 классов по уровням профминимума. 

 

 В связи с реализацией в  образовательной организации Единой модели 

профессиональной ориентации (далее – профминимум)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Распределить  обучающихся 6-10 классов на основной уровень 

реализации профминимума. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ «Баженовская СШ»  ____________  Н.Т. Савельева 

 

 

 
 


